РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРУШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. Я.С.АСКАНДАРОВА»
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
______________________________________

368014, с.Куруш   ул. Бекюрова 38	ИНН 0534000624     ОГРН 1020501766240   kurushsosh2@yandex.ru				                                   тел.:   +7928 521 49 73

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
школьного ПМП-консилиума

Дата «________ » _________________________ 20 ___ г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Председатель _____________________________________ Ф.И.О. Соц. педагог ______________________________________ Психолог_________________________________________
Психолог_________________________________________
Мед. работник ____________________________________
Преподаватели ____________________________________
Классный руководитель___________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ: (Классного руководителя, педагога-психолога, соц. педагога, мед. работника, учителей-предметников. Кратко их выступление) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________ _________________
РЕШЕНИЕ КОНСИЛИУМА:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель шк. ПМПк________________________________________________
Секретарь _____________________________________________________